
フロントリップスポイラー　＃1 ▽1/2　★

RSカーボンフロントリップスポイラー

 カールソンフロントリップ用　＃1 ▽1/2　★

RSフロントリップスポイラー

 カールソンフロントリップ用　＃1 ▽1/2　★

フロントリップスポイラー　＃2 ▽1/2

フロントリップスポイラー　＃3 ▽1/2

フロントメッシュインレット　＃1 ▽1/2　★

フロントメッシュインレット　＃2 ▽1/2

フロントメッシュインレット　＃3 ▽1/2

LEDデイライト（フォグ付）　＃2 ※1 ▽1/2　★

LEDデイライト（フォグ付）　＃3 ※1 ▽1/2　★

ツインライトセット（フォグ＆ドライビングライト）　＃3 ※2 ▽1/2

サイドスカート　＃3 ▽1/2

リアリップスポイラー　＃2 ▽1/2

リアリップスポイラー　＃3 ▽1/2

リアウイング　▽1/2/3

マフラー　□　□　＃1 ▽1/2　★

マフラー　○○　○○  [C300,250]　＃2/3/4 ▽1 ▼1

マフラー　○○  [C200K]　＃2/3 ▽1 ▼1

スプリング

アルミペダルセット　AT用   (アクセル・ブレーキ用)  2pcs ＊1

アルミフットレスト　AT用  1pcs ＊1

アルミドアピン  4pcs

フロアマット   ＊1   ★

W204 SEDAN
￥ 141,750

￥ 336,000

￥ 120,750

￥ 131,250

￥ 110,250

￥ 89,250

￥ 68,250

￥ 47,250

￥ 141,750

￥ 141,750

￥ 231,000

￥ 136,500

￥ 131,250

￥ 110,250

￥ 110,250

￥ 525,000

￥ 367,500

￥ 189,000

￥ 73,500

￥ 57,750

￥ 31,500

￥ 21,000

￥ 57,750

マフラー　○○　○○

リアリップスポイラー

フロアマット

フロントリップスポイラー

フロントリップスポイラー&フロントメッシュインレット[Avantgarde S]

リアリップスポイラー [Avantgarde S]

フロントリップスポ イラー＆フロントメッシュインレット [AMG C63]

□　□／フラットオーバル　２本出し　　○○　○○／ダブルオーバル　４本出し
○○／ダブルオーバル　２本出し
＃1＝AMG63 用　　＃2＝Avantgarde S(AMG Sports package) 用　　#3＝Avantgarde/Elegance 用　　#4 =C250 は CGI BlueEFFICIENCYを除く
※1／保安基準外　　※2／補助灯の同時 4灯点灯は保安基準外 
▽1／純正バンパー加工必要　　▽2／エアロパーツ加工必要　　▽３／純正パーツ取外し加工必要　　▼1／純正マフラーカット必要 
★＝受注生産　　＊1／左ハンドル用 
エアロパーツ取付けの際純正バンパーに合わせてエアロの加工及び純正バンパーの加工が必要になります。
価格は消費税を含む総額表示です。  商品の取付け、塗装費用は含みません。 
弊社商品はヨーロッパ規格となり、日本での車検基準に満たない場合もございます。
掲載画像は実際の商品と形状・色合い等異なって見える場合がございます。
  

BASIS C-Class W204 (SEDAN)
2009.12

Carlsson Japan Ltd.　http://www.carlsson.co.jp


