



フロントリップスポイラー





リアリップスポイラー



**マフラー** 00 00





フロントリップスポイラー #1 ▽1/2 ★	¥ 141,750
RSカーボンフロントリップスポイラー	¥ 336,000
カールソンフロントリップ用 #1▽1/2 ★	
RSフロントリップスポイラー	¥ 120,750
カールソンフロントリップ用 #1 ▽1/2 ★	
フロントリップスポイラー #2 ▽1/2	¥ 131,250
フロントリップスポイラー #3 ▽1/2	¥ 110,250
フロントメッシュインレット #1 ▽1/2 ★	¥ 89,250
フロントメッシュインレット #2 ▽1/2	¥ 68,250
フロントメッシュインレット #3 ▽1/2	¥ 47,250
LEDデイライト(フォグ付) #2 ※1 ▽1/2 ★	¥ 141,750
LEDデイライト(フォグ付) #3 ※1 ▽1/2 ★	¥ 141,750
ツインライトセット(フォグ&ドライビングライト) #3 ※2 ▽1/2	¥ 231,000
サイドスカート #3 ▽1/2	¥ 136,500
リアリップスポイラー #2 ▽1/2	¥ 131,250
リアリップスポイラー #3 ▽1/2	¥ 110,250
リアウイング ▽1/2/3	¥ 110,250
マフラー □ □ #1 ▽1/2 ★	¥ 525,000
マフラー ○○ ○○ [C300,250] #2/3/4 ▽1 ▼1	¥ 367,500
マフラー ○○ [C200K] #2/3 ▽1 ▼1	¥ 189,000
スプリング	¥ 73,500
アルミペダルセット AT用 (アクセル・ブレーキ用) 2pcs *1	¥ 57,750
アルミフットレスト AT用 1pcs *1	¥ 31,500
アルミドアピン 4pcs	¥ 21,000
フロアマット *1 ★	¥ 57,750



フロントリップスポ イラー&フロントメッシュインレット [AMG C63]



フロントリップスポイラー & フロントメッシュインレット [Avantgarde S]



リアリップスポイラー [Avantgarde S]

- □ □/フラットオーバル 2本出し ○○ ○○/ダブルオーバル 4本出し
- ○○/ダブルオーバル 2本出し
- #1=AMG63 用 #2=Avantgarde S(AMG Sports package) 用 #3=Avantgarde/Elegance 用 #4=C250 は CGI BlueEFFICIENCY を除く
- ※1/保安基準外 ※2/補助灯の同時4灯点灯は保安基準外
- ▽1 /純正バンパー加工必要 ▽2 / エアロパーツ加工必要 ▽3 /純正パーツ取外し加工必要 ▼1 /純正マフラーカット必要
- ★=受注生産 \*1 / 左ハンドル用
- エアロパーツ取付けの際純正バンパーに合わせてエアロの加工及び純正バンパーの加工が必要になります。
- 価格は消費税を含む総額表示です。商品の取付け、塗装費用は含みません。
- 弊社商品はヨーロッパ規格となり、日本での車検基準に満たない場合もございます。
- 掲載画像は実際の商品と形状・色合い等異なって見える場合がございます。